
平川区王家山 330 千伏输变电项目施工中标公示

发布日期：2023 年 12 月 22 日

项目及标段

名称
平川区王家山330千伏输变电项目施工 项目编号 GSRX-BYZB-2023-003

招标人 甘肃融轩电力有限公司
招标人

联系电话
刘雪琴 18309786460

招标代理机构 甘肃佰迪招标咨询有限公司
招标代理

机构
宋洁芳 15097136549

开标时间 2023 年 12月 22日 9时整 开标地点 白银市白银区银光宾馆三楼会议室

公示开始时间 2023 年 12 月 22 日 公示结束时间 2023 年 12 月 25 日



中标候选人信息

标段号 排序 中标候选人名称 投标报价（元） 综合得分 项目负责人

一个施

工标段

1 中国电建集团青海工程有限公司 31900000.00 91.78 朱伟涵

2 中国电建集团重庆工程有限公司 29260000.00 79.72 何云浩

3 中国电建集团福建工程有限公司 33792000.00 76.94 星凯舰


